

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
Processo Administrativo Nº 765/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JARDEL P LOPES CHODACKI
Data de Publicação: 05/07/2022 12:16:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:06

AÇUCAR CRISTAL 5KG - açúcar tipo cristal, cor, cheiro próprios e sabor doce, 99.8% p/p admitindo a umidade max. de 0,04% p/p, isentos de larvas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais, plástico atóxico c/peso liquido de 5kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca:alcon	Modelo:
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 5KG Açúcar tipo cristal, cor, cheiro próprios e sabor doce, 99.8% p/p admitindo a umidade max. de 0,04% p/p, isentos de larvas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais, plástico atóxico c/peso liquido de 5kg.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 2.880,00	
Item: 87	Unidade: PCT	Marca:alcon	Modelo:
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 5KG Açúcar tipo cristal, cor, cheiro próprios e sabor doce, 99.8% p/p admitindo a umidade max. de 0,04% p/p, isentos de larvas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais, plástico atóxico c/peso liquido de 5kg.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 840,00	
Item: 153	Unidade: PCT	Marca:alcon	Modelo:
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 5KG Açúcar tipo cristal, cor, cheiro próprios e sabor doce, 99.8% p/p admitindo a umidade max. de 0,04% p/p, isentos de larvas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais, plástico atóxico c/peso liquido de 5kg.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	019 08.325.588/0001-65	4.560,00	4.560,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:06
BORRIFADOR 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UND	Marca:NOBRE	Modelo:
Descrição: BORRIFADOR 500 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	008 14.013.647/0001-62	20,26	10,00	Sim
2 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	082 19.207.250/0001-25	20,26	11,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:06

BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO- CAPACIDADE 15 LITROS. - de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 15 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: BD	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Balde Plástico em Polietileno- Capacidade 15 litros. de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 15 litros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,53		Valor Total: 630,60
Item: 90	Unidade: BD	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Balde Plástico em Polietileno- Capacidade 15 litros. de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 15 litros.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,53		Valor Total: 157,65
Item: 156	Unidade: BD	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Balde Plástico em Polietileno- Capacidade 15 litros. de alta qualidade, alta resistecia de impactos, paredes, fundo e encaixe de alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 15 litros.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,53		Valor Total: 157,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	074 14.013.647/0001-62	945,90	945,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:06

CANECA DE TEFLON COM CAPACIDADE DE 2 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UND	Marca: Alumínio ABC	Modelo:
Descrição: CANECA DE TEFLON COM CAPACIDADE DE 2 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,60		Valor Total: 596,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	012 19.207.250/0001-25	59,60	59,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:06

CANEAÇO DE ALUMINIO POLIDO 2 LITROS CABO DE MADEIRA - produto de alta qualidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: Alumínio ABC	Modelo:
Descrição: CANEAÇO DE ALUMINIO POLIDO 2 LITROS CABO DE MADEIRA Produto de alta qualidade.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 48,23		Valor Total: 385,84

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 93	Unidade: UN	Marca: Alumínio ABC	Modelo:
Descrição: CANECAO DE ALUMINIO POLIDO 2 LITROS CABO DE MADEIRA Produto de alta qualidade.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,23		Valor Total: 96,46
Item: 159	Unidade: UN	Marca: Alumínio ABC	Modelo:
Descrição: CANECAO DE ALUMINIO POLIDO 2 LITROS CABO DE MADEIRA Produto de alta qualidade.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,23		Valor Total: 96,46

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	078	19.207.250/0001-25	578,76	578,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:06
CLORO ATIVO 2LT - 3,5%, caixa com 06 unidade de 02 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: CX	Marca: LLIMP	Modelo:
Descrição: CLORO ATIVO 2LT 3,5%, caixa com 06 unidade de 02 litros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,96		Valor Total: 2.948,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	059	14.013.647/0001-62	58,96	58,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:06
CLORO PURO PARA USO EM GERAL EMBALAGEM 2 LITROS CAIXA C/ 6 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: CX	Marca: LLIMP	Modelo:
Descrição: CLORO PURO PARA USO EM GERAL EMBALAGEM 2 LITROS CAIXA C/ 6 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,93		Valor Total: 5.993,00
Item: 91	Unidade: CX	Marca: LLIMP	Modelo:
Descrição: CLORO PURO PARA USO EM GERAL EMBALAGEM 2 LITROS CAIXA C/ 6 UNIDADES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 59,93		Valor Total: 1.498,25
Item: 157	Unidade: CX	Marca: LLIMP	Modelo:
Descrição: CLORO PURO PARA USO EM GERAL EMBALAGEM 2 LITROS CAIXA C/ 6 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,93		Valor Total: 1.797,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	075	14.013.647/0001-62	9.402,30	9.289,15	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	099	08.325.588/0001-65	9.300,00	9.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:06
COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM - com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: ROUXINOL	Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 429,00	
Item: 92	Unidade: UN	Marca: ROUXINOL	Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 143,00	
Item: 158	Unidade: UN	Marca: ROUXINOL	Modelo:
Descrição: COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM Com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 143,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	004 14.013.647/0001-62	715,00	715,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:06
COPOS PLASTICOS DESCARTAVEIS PARA CAFE 50ML C/ 100 UNID. - material super resistente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: CX	Marca: MASSIMO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTAVEIS PARA CAFE 50ML C/ 100 UNID. Material super resistente.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 225,00		Valor Total: 2.250,00
Item: 97	Unidade: CX	Marca: MASSIMO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTAVEIS PARA CAFE 50ML C/ 100 UNID. Material super resistente.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 225,00		Valor Total: 675,00
Item: 163	Unidade: CX	Marca: MASSIMO	Modelo:
Descrição: COPOS PLASTICOS DESCARTAVEIS PARA CAFE 50ML C/ 100 UNID. Material super resistente.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 225,00		Valor Total: 675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	027 14.013.647/0001-62	3.600,00	3.600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:06
COLHER DE MESA EM INOX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: DZ	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Colher de mesa em inox			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 42,33		Valor Total: 126,99
Item: 94	Unidade: DZ	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Colher de mesa em inox			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 42,33		Valor Total: 126,99
Item: 160	Unidade: DZ	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Colher de mesa em inox			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 42,33		Valor Total: 126,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	066	19.207.250/0001-25	380,97	380,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:07
COPO DE VIDRO TRANSPARENTE LISO GRANDE - 330 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: COPO	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 330 ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,12		Valor Total: 406,00
Item: 95	Unidade: COPO	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 330 ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,12		Valor Total: 243,60
Item: 161	Unidade: COPO	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Copo de Vidro Transparente Liso Grande - 330 ml			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,12		Valor Total: 162,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	014	19.207.250/0001-25	812,00	812,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:07
COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA 200 ML. - caixa com 25 pacote, cada pacote com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 13	Unidade: CX	Marca: COPOBOM	Modelo:
Descrição: Copos Plásticos Descartáveis para Água 200 ml. Caixa com 25 pacote, cada pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 111,23	Valor Total: 8.898,40	
Item: 98	Unidade: CX	Marca: COPOBOM	Modelo:
Descrição: Copos Plásticos Descartáveis para Água 200 ml. Caixa com 25 pacote, cada pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 111,23	Valor Total: 3.336,90	
Item: 164	Unidade: CX	Marca: COPOBOM	Modelo:
Descrição: Copos Plásticos Descartáveis para Água 200 ml. Caixa com 25 pacote, cada pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 111,23	Valor Total: 5.561,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	060	14.013.647/0001-62	17.796,80	17.796,80	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	073	08.325.588/0001-65	25.600,00	25.600,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:40:01

DESINFETANTE LIQUIDO P/ USO GERAL 2LT - com perfume de ação prolongada, com excelente rendimento. bactericida e germicida. em diversas composições aromáticas suaves. fragrância a escolher,frasco plástico resistente de 02 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: CX	Marca: BIO	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO P/ USO GERAL 2LT com perfume de ação prolongada, com excelente rendimento. Bactericida e germicida. Em diversas composições aromáticas suaves. Fragrância a escolher, Frasco plástico resistente de 02 litros			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 5.999,00	
Item: 100	Unidade: CX	Marca: BIO	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO P/ USO GERAL 2LT com perfume de ação prolongada, com excelente rendimento. Bactericida e germicida. Em diversas composições aromáticas suaves. Fragrância a escolher, Frasco plástico resistente de 02 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 1.199,80	
Item: 166	Unidade: CX	Marca: BIO	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO P/ USO GERAL 2LT com perfume de ação prolongada, com excelente rendimento. Bactericida e germicida. Em diversas composições aromáticas suaves. Fragrância a escolher, Frasco plástico resistente de 02 litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 599,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	022	14.013.647/0001-62	7.930,00	7.798,70	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	088	08.325.588/0001-65	7.800,00	7.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:07

DESODORISADOR AMBIENTE 400ML - odorizador de ambientes, aerosol, essências suaves tipo lavanda.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 16	Unidade: UN	Marca: ULTRA FRESH	Modelo:
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML odorizador de ambientes, aerosol, essências suaves tipo lavanda.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,46	Valor Total: 249,20	
Item: 101	Unidade: UN	Marca: ULTRA FRESH	Modelo:
Descrição: DESODORISADOR AMBIENTE 400ML odorizador de ambientes, aerosol, essências suaves tipo lavanda.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,46	Valor Total: 62,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	006	14.013.647/0001-62	311,50	311,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:07

DESODORISADOR SANITÁRIO - EM REFIL - com suporte para vaso sanitário. acondicionado em caixas em embalagens individual.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: CX	Marca: SANY	Modelo:
Descrição: DESODORISADOR SANITÁRIO - EM REFIL Com suporte para vaso sanitário. Acondicionado em caixas em embalagens individual.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 1.750,00	
Item: 127	Unidade: CX	Marca: SANY	Modelo:
Descrição: DESODORISADOR SANITÁRIO - EM REFIL Com suporte para vaso sanitário. Acondicionado em caixas em embalagens individual.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 280,00	
Item: 192	Unidade: CX	Marca: SANY	Modelo:
Descrição: DESODORISADOR SANITÁRIO - EM REFIL Com suporte para vaso sanitário. Acondicionado em caixas em embalagens individual.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 523,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	071	14.013.647/0001-62	2.774,00	2.553,50	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	029	08.325.588/0001-65	2.555,00	2.555,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:07

DETERGENTE 500ML - detergente para louças, biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e painéis. aroma natural. diluição média a pesada. aparência e líquido transparente e branco. frasco de 500 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: DETERGENTE 500ML Detergente para louças, biodegradável, consistente. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e painéis. Aroma natural. Diluição média a pesada. Aparência e líquido transparente e branco. Frasco de 500 ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,95	Valor Total: 1.499,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 99	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: DETERGENTE 500ML Detergente para louças, biodegradável, consistente. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. Aroma natural. Diluição média a pesada. Aparência e líquido transparente e branco. Frasco de 500 ml.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 74,95	Valor Total: 374,75	
Item: 165	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: DETERGENTE 500ML Detergente para louças, biodegradável, consistente. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. Aroma natural. Diluição média a pesada. Aparência e líquido transparente e branco. Frasco de 500 ml.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 74,95	Valor Total: 374,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	001	14.013.647/0001-62	2.265,90	2.248,50	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	091	08.325.588/0001-65	2.250,00	2.250,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:07
DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO 800 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO 800 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	071	19.207.250/0001-25	65,00	58,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	066	14.013.647/0001-62	65,00	58,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:07
DISPENSER PARA ALCOOL GEL DE PAREDE 800ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: DISPENSER PARA ALCOOL GEL DE PAREDE 800ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	068	19.207.250/0001-25	65,00	58,00	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	001	14.013.647/0001-62	65,00	61,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:07
ESCOVA SANITARIA - com suporte como base de sustentação, plástico resistente.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: CARLA	Modelo:
Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte como base de sustentação, plástico resistente.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 18,83		Valor Total: 169,47
Item: 104	Unidade: UN	Marca: CARLA	Modelo:
Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte como base de sustentação, plástico resistente.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,83		Valor Total: 56,49
Item: 169	Unidade: UN	Marca: CARLA	Modelo:
Descrição: ESCOVA SANITARIA com suporte como base de sustentação, plástico resistente.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,83		Valor Total: 56,49

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	028 14.013.647/0001-62	282,45	282,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:07
ESPONJA DE LOCA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) - formato retangular, medindo aproximadamente 110x75x23mm, abrasividade média. composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: LIMPUSS	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LOCA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) Formato retangular, medindo aproximadamente 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretana com bactericida, fibra sintética com abrasivo.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 35,41	Valor Total: 8.852,50	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: LIMPUSS	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LOCA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) Formato retangular, medindo aproximadamente 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretana com bactericida, fibra sintética com abrasivo.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,41	Valor Total: 5.311,50	
Item: 171	Unidade: UND	Marca: LIMPUSS	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LOCA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) Formato retangular, medindo aproximadamente 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretana com bactericida, fibra sintética com abrasivo.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,41	Valor Total: 3.541,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	082 14.013.647/0001-62	17.705,00	17.705,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:07
ESSÊNCIA DE EUCALIPTO 100 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: VD	Marca: LLI MP	Modelo:	
Descrição: Essência de Eucalipto 100 ml				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 9,63		Valor Total: 2.889,00
Item: 103	Unidade: VD	Marca: LLI MP	Modelo:	
Descrição: Essência de Eucalipto 100 ml				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 9,63		Valor Total: 963,00
Item: 168	Unidade: VD	Marca: LLI MP	Modelo:	
Descrição: Essência de Eucalipto 100 ml				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 9,63		Valor Total: 963,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	033	14.013.647/0001-62	4.815,00	4.815,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:07
FACA DE CORTE LISA GRANDE - com cabo de madeira.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: Up Home	Modelo:	
Descrição: FACA DE CORTE LISA GRANDE Com cabo de madeira.				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 39,60		Valor Total: 316,80
Item: 107	Unidade: UN	Marca: Up Home	Modelo:	
Descrição: FACA DE CORTE LISA GRANDE Com cabo de madeira.				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 39,60		Valor Total: 118,80
Item: 172	Unidade: UN	Marca: Up Home	Modelo:	
Descrição: FACA DE CORTE LISA GRANDE Com cabo de madeira.				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 39,60		Valor Total: 118,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	048	19.207.250/0001-25	554,40	554,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:08
FACA DE MESA INOX COM SERRILHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: DZ	Marca: Tramontina	Modelo:	
Descrição: FACA DE MESA INOX COM SERRILHA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 86,30		Valor Total: 258,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 108	Unidade: DZ	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: FACA DE MESA INOX COM SERRILHA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 86,30		Valor Total: 258,90
Item: 173	Unidade: DZ	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: FACA DE MESA INOX COM SERRILHA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 86,30		Valor Total: 258,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	094	19.207.250/0001-25	776,70	776,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:08

FLANELA PARA LIMPEZA AMARELA 68X40CM - 100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medindo aproximadamente 40x68 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: Intextil	Modelo:
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA AMARELA 68X40CM 100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medindo aproximadamente 40x68 cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,34		Valor Total: 534,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: Intextil	Modelo:
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA AMARELA 68X40CM 100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medindo aproximadamente 40x68 cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,34		Valor Total: 267,00
Item: 174	Unidade: UN	Marca: Intextil	Modelo:
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA AMARELA 68X40CM 100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medindo aproximadamente 40x68 cm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,34		Valor Total: 213,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	013	19.207.250/0001-25	1.031,70	1.014,60	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	008	14.013.647/0001-62	1.031,70	1.016,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:08

GARRAFA TERMICA 1LT - corpo plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e copo multiuso.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: Termolar	Modelo:
Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT corpo plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e copo multiuso.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 52,16		Valor Total: 156,48
Item: 113	Unidade: UN	Marca: Termolar	Modelo:
Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT corpo plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e copo multiuso.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 52,16		Valor Total: 312,96

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 178 **Unidade:** UN **Marca:** Termolar **Modelo:**
Descrição: GARRAFA TERMICA 1LT corpo plástico, ampola de vidro, rolha dosadora, e copo multiuso.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 52,16 **Valor Total:** 156,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	061	19.207.250/0001-25	647,52	625,92	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	089	14.013.647/0001-62	647,52	626,00	Sim
3 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	022	08.325.588/0001-65	636,00	636,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:08

GUARDANAPO DE PAPEL - material celulose, com excelente absorção e suavidade. medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 **Unidade:** PCT **Marca:** BOMP **Modelo:**
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 3,53 **Valor Total:** 353,00

Item: 111 **Unidade:** PCT **Marca:** BOMP **Modelo:**
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,53 **Valor Total:** 176,50

Item: 176 **Unidade:** PCT **Marca:** BOMP **Modelo:**
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Material Celulose, com excelente absorção e suavidade. Medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,53 **Valor Total:** 176,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	026	14.013.647/0001-62	706,00	706,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:08

GARFO DE MESA EM INOX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 **Unidade:** DZ **Marca:** Tramontina **Modelo:**
Descrição: Garfo de mesa em inox
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 45,30 **Valor Total:** 271,80

Item: 110 **Unidade:** DZ **Marca:** Tramontina **Modelo:**
Descrição: Garfo de mesa em inox
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 45,30 **Valor Total:** 135,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 175 Unidade: DZ Marca: Tramontina Modelo:
Descrição: Garfo de mesa em inox
Quantidade: 3 Valor Unit.: 45,30 Valor Total: 135,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	060	19.207.250/0001-25	543,60	543,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:09

HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% - embalagem com 2lt, em frasco resistente, caixa com 06 unidade de 02 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72 Unidade: CX Marca: LLIMP Modelo:
Descrição: Hipoclorito de Sódio 2,5% embalagem com 2lt, em frasco resistente, caixa com 06 unidade de 02 litros
Quantidade: 20 Valor Unit.: 71,96 Valor Total: 1.439,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	039	14.013.647/0001-62	71,96	71,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:09

INSETICIDA AEROSOL EMBALAGEM COM 300ML - para matar mosquitos, moscas, pernilongos, muriçocas, baratas, aranhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73 Unidade: UND Marca: PROINSET Modelo:
Descrição: INSETICIDA AEROSOL EMBALAGEM COM 300ML para matar mosquitos, moscas, pernilongos, muriçocas, baratas, aranhas.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 13,63 Valor Total: 408,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	020	14.013.647/0001-62	13,63	13,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:09

JARRA PLASTICA COM TAMPA E CAPACIDADE DE 2 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 30	Unidade: UND	Marca: Sanremo	Modelo:
Descrição: JARRA PLASTICA COM TAMPA E CAPACIDADE DE 2 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,26		Valor Total: 422,60
Item: 115	Unidade: UND	Marca: Sanremo	Modelo:
Descrição: JARRA PLASTICA COM TAMPA E CAPACIDADE DE 2 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 42,26		Valor Total: 126,78
Item: 180	Unidade: UND	Marca: Sanremo	Modelo:
Descrição: JARRA PLASTICA COM TAMPA E CAPACIDADE DE 2 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 42,26		Valor Total: 126,78

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	089	19.207.250/0001-25	676,16	676,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:09

JARRA DE VIDRO TRANSPARENTE COM ALÇA - CAPACIDADE 01 LITRO - vidro super resistente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Jarra de Vidro Transparente com Alça - Capacidade 01 litro vidro super resistente.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,63		Valor Total: 158,15
Item: 114	Unidade: UN	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Jarra de Vidro Transparente com Alça - Capacidade 01 litro vidro super resistente.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 31,63		Valor Total: 94,89
Item: 179	Unidade: UN	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Jarra de Vidro Transparente com Alça - Capacidade 01 litro vidro super resistente.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 31,63		Valor Total: 94,89

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	036	19.207.250/0001-25	347,93	347,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:09

LAMPADA DE LED BULDO POTENCIA 20WATTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UND	Marca: avant	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED BULDO POTENCIA 20WATTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 1.650,00
Item: 118	Unidade: UND	Marca: avant	Modelo:
Descrição: LAMPADA DE LED BULDO POTENCIA 20WATTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 1.650,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 183 **Unidade:** UND **Marca:** avant **Modelo:**
Descrição: LAMPADA DE LED BULDO POTENCIA 20WATTS
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 33,00 **Valor Total:** 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	002	08.325.588/0001-65	4.950,00	4.950,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:09
LANTERNA RECARREGAVEL BIVOLT C/ 5 LAMPADA DE LED - tamanho medio.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 **Unidade:** UND **Marca:** Rayovac **Modelo:**
Descrição: LANTERNA RECARREGAVEL BIVOLT C/ 5 LAMPADA DE LED Tamanho medio.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 60,33 **Valor Total:** 904,95

Item: 146 **Unidade:** UND **Marca:** Rayovac **Modelo:**
Descrição: LANTERNA RECARREGAVEL BIVOLT C/ 5 LAMPADA DE LED Tamanho medio.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 60,33 **Valor Total:** 301,65

Item: 211 **Unidade:** UND **Marca:** Rayovac **Modelo:**
Descrição: LANTERNA RECARREGAVEL BIVOLT C/ 5 LAMPADA DE LED Tamanho medio.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 60,33 **Valor Total:** 301,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	063	19.207.250/0001-25	1.508,25	1.508,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:10
LIMPA CERAMICA E AZULEJOS EMBALAGEM RESISTENTE COM 750ML - detergente especialmente elaborado para remover sujeiras e crostas em superfícies cerâmicas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76 **Unidade:** UND **Marca:** AZULIM **Modelo:**
Descrição: LIMPA CERAMICA E AZULEJOS EMBALAGEM RESISTENTE COM 750ML detergente especialmente elaborado para remover sujeiras e crostas em superfícies cerâmicas.
Quantidade: 350 **Valor Unit.:** 13,90 **Valor Total:** 4.865,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	046	14.013.647/0001-62	14,16	13,90	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	032	08.325.588/0001-65	14,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:10

LIMPADOR DE VIDROS LIQUIDO 500 ML - embalagem plástica de 500 ml, tipo refil, prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses da data de entrega pelo fornecedor.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UND	Marca: BARBAREX	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE VIDROS LIQUIDO 500 ML embalagem plástica de 500 ml, tipo refil, prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses da data de entrega pelo fornecedor.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,93	Valor Total: 2.786,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	049	14.013.647/0001-62	13,93	13,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:10

LIMPADOR MULTIUSO INSTANTANEO 500ML - composto de tenso ativo não iônico, coadjuvantes, contendo a marca do fabricante e prazo de validade. caixa com 24 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: CX	Marca: BIO	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO INSTANTANEO 500ML Composto de tenso ativo não iônico, coadjuvantes, contendo a marca do fabricante e prazo de validade. Caixa com 24 unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 124,90	Valor Total: 3.747,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	071	14.013.647/0001-62	126,20	124,90	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	008	08.325.588/0001-65	125,00	125,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:10

LIXEIRA COM PEDAL 20L COR BRANCA - de plastico com pedal fixado na lixeira e na tampa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: Jaguar	Modelo:
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 20L COR BRANCA DE PLASTICO COM PEDAL FIXADO NA LIXEIRA E NA TAMPA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 65,99	Valor Total: 1.979,70	
Item: 117	Unidade: UN	Marca: Jaguar	Modelo:
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 20L COR BRANCA DE PLASTICO COM PEDAL FIXADO NA LIXEIRA E NA TAMPA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 65,99	Valor Total: 989,85	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 182 **Unidade:** UN **Marca:** Jaguar **Modelo:**
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 20L COR BRANCA DE PLASTICO COM PEDAL FIXADO NA LIXEIRA E NA TAMPA.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 65,99 **Valor Total:** 329,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	027	19.207.250/0001-25	3.306,00	3.299,50	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	093	08.325.588/0001-65	3.300,00	3.300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:10
LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO CAPACIDADE 8 LITROS - pequena, tipo grade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 **Unidade:** UND **Marca:** ARQPLAST **Modelo:**
Descrição: LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO CAPACIDADE 8 LITROS pequena, tipo grade.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 14,90 **Valor Total:** 149,00

Item: 116 **Unidade:** UND **Marca:** ARQPLAST **Modelo:**
Descrição: LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO CAPACIDADE 8 LITROS pequena, tipo grade.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 14,90 **Valor Total:** 74,50

Item: 181 **Unidade:** UND **Marca:** ARQPLAST **Modelo:**
Descrição: LIXEIRA EM PLASTICO REFORÇADO CAPACIDADE 8 LITROS pequena, tipo grade.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 14,90 **Valor Total:** 74,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	003	14.013.647/0001-62	298,00	298,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:10
LIXEIRA PLASTICA C/PEDAL 30L - plastico resistente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77 **Unidade:** UN **Marca:** ARQPLAST **Modelo:**
Descrição: LIXEIRA PLASTICA C/PEDAL 30L plastico resistente
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 90,88 **Valor Total:** 1.817,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	024	14.013.647/0001-62	91,46	90,88	Sim
2 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	079	19.207.250/0001-25	91,46	90,89	Sim
3 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	019	08.325.588/0001-65	91,00	91,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:10
LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE C/ FORRO CA 32245 TAMANHO G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: PA	Marca: Kalipso	Modelo: K-10 Light C.A 44042
Descrição: LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE C/ FORRO CA 32245 TAMANHO G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,87	Valor Total: 1.574,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COPEL COMÉRCIO LTDA	029 42.328.135/0001-20	12,30	7,87	Sim
2 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	067 19.207.250/0001-25	12,30	7,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:10
LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE COM FORRO CA 32245 TAMANHO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: PA	Marca: Kalipso	Modelo: K-10 Light C.A 44042
Descrição: LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE COM FORRO CA 32245 TAMANHO P			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,39	Valor Total: 739,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COPEL COMÉRCIO LTDA	022 42.328.135/0001-20	12,30	7,39	Sim
2 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	071 19.207.250/0001-25	12,30	7,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:10
LIMPADOR DESENGORDURANTE. - indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. composição:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: BIO	Modelo:
Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,96	Valor Total: 3.480,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 119	Unidade: UN	Marca: BIO	Modelo:
Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,96	Valor Total: 1.392,00	
Item: 184	Unidade: UN	Marca: BIO	Modelo:
Descrição: Limpador Desengordurante. indicado para limpeza de uso geral (multiuso): de cozinhas banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis, remove gordura, fuligem, poeira marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, álcool etoxilado, coadjuvantes, sequestrante, essência e água. Unidades - 500 ml cada.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,96	Valor Total: 696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	017	14.013.647/0001-62	5.568,00	5.568,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:10
LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE - TAMANHO M - com forro ca 32245.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PA	Marca: Kalipso	Modelo: K-10 Light C.A 44042
Descrição: Luva de Borracha Nitrilica Verde - Tamanho M Com forro CA 32245.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 3.075,00	
Item: 214	Unidade: PA	Marca: Kalipso	Modelo: K-10 Light C.A 44042
Descrição: Luva de Borracha Nitrilica Verde - Tamanho M Com forro CA 32245.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 1.230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COPEL COMÉRCIO LTDA	095	42.328.135/0001-20	4.305,00	4.305,00	Sim
2 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	064	19.207.250/0001-25	4.305,00	4.305,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11
LÃ DE AÇO COMPOSTA DE AÇO DE CARBONO - condicionado em saco plástico, contendo 08 unidades, pacote 60 gramas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: LÃ DE AÇO COMPOSTA DE AÇO DE CARBONO Condicionado em saco plástico, contendo 08 unidades, pacote 60 gramas			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 311,20	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 105	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: LÃ DE AÇO COMPOSTA DE AÇO DE CARBONO Condicionado em saco plástico, contendo 08 unidades, pacote 60 gramas			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 155,60	
Item: 170	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: LÃ DE AÇO COMPOSTA DE AÇO DE CARBONO Condicionado em saco plástico, contendo 08 unidades, pacote 60 gramas			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 155,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	004	14.013.647/0001-62	628,80	622,40	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	093	08.325.588/0001-65	624,00	624,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11

PA DE LIXO EM METAL RESISTENTE - com cabo longo de aproximadamente 50cm de madeira revestida.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo:
Descrição: PA DE LIXO EM METAL RESISTENTE Com cabo longo de aproximadamente 50cm de madeira revestida.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 290,00	
Item: 123	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo:
Descrição: PA DE LIXO EM METAL RESISTENTE Com cabo longo de aproximadamente 50cm de madeira revestida.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 145,00	
Item: 188	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo:
Descrição: PA DE LIXO EM METAL RESISTENTE Com cabo longo de aproximadamente 50cm de madeira revestida.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	074	14.013.647/0001-62	580,00	580,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11

PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. - tipo saco, pré-amaciado, medindo aproximadamente 45x85cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. Tipo saco, pré-amaciado, medindo aproximadamente 45x85cm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,93	Valor Total: 1.789,50	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES**

Item: 120	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. Tipo saco, pré-amaciado, medindo aproximadamente 45x85cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,92		Valor Total: 596,00
Item: 185	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO - ALVEJADO- NA COR BRANCO- 100% ALGODÃO. Tipo saco, pré-amaciado, medindo aproximadamente 45x85cm.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,93		Valor Total: 954,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	057	14.013.647/0001-62	3.396,40	3.339,90	Sim
2 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	017	19.207.250/0001-25	3.393,60	3.344,99	Sim
3 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	048	08.325.588/0001-65	3.360,00	3.360,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11
PANO DE LIMPEZA MULTI USO PACOTE COM 5 UNIDADES CADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UND	Marca: LIFE CLEAN	Modelo:
Descrição: PANO DE LIMPEZA MULTI USO PACOTE COM 5 UNIDADES CADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,83		Valor Total: 336,60
Item: 124	Unidade: UND	Marca: LIFE CLEAN	Modelo:
Descrição: PANO DE LIMPEZA MULTI USO PACOTE COM 5 UNIDADES CADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,83		Valor Total: 336,60
Item: 189	Unidade: UND	Marca: LIFE CLEAN	Modelo:
Descrição: PANO DE LIMPEZA MULTI USO PACOTE COM 5 UNIDADES CADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,83		Valor Total: 336,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	088	14.013.647/0001-62	1.009,80	1.009,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11
PANO DE PRATO LISO- NA COR BRANCA - embainhado nas laterais, medindo aproximadamente 50x70cm, absorvente lavável e durável.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO LISO- NA COR BRANCA EMBAINHADO NAS LATERAIS, MEDINDO APROXIMANDAMENTE 50X70CM, ABSORVENTE LAVÁVEL E DURÁVEL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,425		Valor Total: 742,50

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 125	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO LISO- NA COR BRANCA EMBAINHADO NAS LATERAIS, MEDINDO APROXIMANDAMENTE 50X70CM, ABSORVENTE LAVÁVEL E DURÁVEL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,425		Valor Total: 371,25
Item: 190	Unidade: UN	Marca: BOM PANO	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO LISO- NA COR BRANCA EMBAINHADO NAS LATERAIS, MEDINDO APROXIMANDAMENTE 50X70CM, ABSORVENTE LAVÁVEL E DURÁVEL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,425		Valor Total: 371,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	015	14.013.647/0001-62	1.486,00	1.485,00	Sim
2 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	076	19.207.250/0001-25	1.600,00	1.485,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11
PANO FELPUDO PARA LIMPEZA DE CHAO 60CM X 1,0M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UND	Marca: Groh	Modelo:
Descrição: PANO FELPUDO PARA LIMPEZA DE CHAO 60CM X 1,0M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,12		Valor Total: 2.118,00
Item: 152	Unidade: UND	Marca: Groh	Modelo:
Descrição: PANO FELPUDO PARA LIMPEZA DE CHAO 60CM X 1,0M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,12		Valor Total: 706,00
Item: 218	Unidade: UND	Marca: Groh	Modelo:
Descrição: PANO FELPUDO PARA LIMPEZA DE CHAO 60CM X 1,0M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,12		Valor Total: 1.412,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	067	19.207.250/0001-25	4.236,00	4.236,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:40:01
PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60 METROS CADA - folhas simples, macias, de alta qualidade, texturizado e picotado. fibras 100% celulósicas naturais.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: PCT	Marca: FAMILIAR	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60 METROS CADA Folhas simples, macias, de alta qualidade, texturizado e picotado. Fibras 100% celulósicas naturais.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 32,99		Valor Total: 9.897,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 121	Unidade: PCT	Marca: FAMILIAR	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60 METROS CADA Folhas simples, macias, de alta qualidade, texturizado e picotado. Fibras 100% celulósicas naturais.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 32,99	Valor Total: 7.917,60	
Item: 186	Unidade: PCT	Marca: FAMILIAR	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60 METROS CADA Folhas simples, macias, de alta qualidade, texturizado e picotado. Fibras 100% celulósicas naturais.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 32,98	Valor Total: 7.915,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	039	14.013.647/0001-62	25.818,00	25.729,80	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	066	08.325.588/0001-65	25.740,00	25.740,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:40:01

PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 02 (DUAS) DOBRAS - 100% CELULOSE VIRGEM - alta absorção, gofrado, cor branco extra de luxo, não reciclado.adicionado em pacote com 1.000 (mil) folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: PCT	Marca: BE.N	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 02 (DUAS) DOBRAS - 100% CELULOSE VIRGEM Alta absorção, gofrado, cor branco extra de luxo, não reciclado.Adicionado em pacote com 1.000 (mil) folhas.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,41	Valor Total: 8.205,00	
Item: 142	Unidade: PCT	Marca: BE.N	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 02 (DUAS) DOBRAS - 100% CELULOSE VIRGEM Alta absorção, gofrado, cor branco extra de luxo, não reciclado.Adicionado em pacote com 1.000 (mil) folhas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,45	Valor Total: 822,50	
Item: 207	Unidade: PCT	Marca: BE.N	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 02 (DUAS) DOBRAS - 100% CELULOSE VIRGEM Alta absorção, gofrado, cor branco extra de luxo, não reciclado.Adicionado em pacote com 1.000 (mil) folhas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,45	Valor Total: 822,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	052	14.013.647/0001-62	9.996,00	9.850,00	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	017	08.325.588/0001-65	9.900,00	9.900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11

PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS FARDO COM 24 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: FD	Marca: BELICHEF	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS FARDO COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 39,93	Valor Total: 598,95	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 126	Unidade: FD	Marca: BELICHEF	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS FARDO COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,91	Valor Total: 1.995,50	
Item: 191	Unidade: FD	Marca: BELICHEF	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS FARDO COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,91	Valor Total: 1.995,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	097	14.013.647/0001-62	5.055,40	4.589,95	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	023	08.325.588/0001-65	4.598,50	4.598,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11

PILHA AA ALCALINA 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL - embaladas individualmente ou em duplas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: PILHA AA ALCALINA 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL Embaladas individualmente ou em duplas.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,7125	Valor Total: 813,75	
Item: 129	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: PILHA AA ALCALINA 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL Embaladas individualmente ou em duplas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,7125	Valor Total: 271,25	
Item: 194	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: PILHA AA ALCALINA 1,5 VOLTS - NÃO RECARREGAVEL Embaladas individualmente ou em duplas.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,7125	Valor Total: 2.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	008	14.013.647/0001-62	9.792,00	3.255,00	Sim
2 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	040	19.207.250/0001-25	9.792,00	8.379,98	Sim
3 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	056	08.325.588/0001-65	9.600,00	9.600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:40:02

PO DE CAFE TORRADO E MOIDO - PCT COM 500GR - embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas.
desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. características gerais: ponto de torra: médio
escuro, moagem: fina, sabor diferenciado e aroma intens

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 2	Unidade: PCT	Marca: classe a	Modelo:
Descrição: PO DE CAFE TORRADO E MOIDO - PCT COM 500GR Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 7.350,00	
Item: 88	Unidade: PCT	Marca: classe a	Modelo:
Descrição: PO DE CAFE TORRADO E MOIDO - PCT COM 500GR Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 4.200,00	
Item: 154	Unidade: PCT	Marca: classe a	Modelo:
Descrição: PO DE CAFE TORRADO E MOIDO - PCT COM 500GR Embalagem: pacote de 500 (quinhentos) gramas. Desenvolvido a partir de grãos criteriosamente selecionados. Características gerais: Ponto de Torra: Médio escuro, Moagem: Fina, sabor diferenciado e aroma intenso. Embalagem aluminizada, selo de pureza emitido pela Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC, segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do MS.Prazo de validade: mínimo de 6 meses, contados a partir da data de entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	038	08.325.588/0001-65	15.750,00	15.750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11
POTES PARA MANTIMENTOS PLASTICO RESISTENTE - que possa ir ao freezer e ao microondas. contendo a tampa. dimensões aproximadas 190x190x223mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: PT	Marca: Sanremo	Modelo:
Descrição: POTES PARA MANTIMENTOS PLASTICO RESISTENTE que possa ir ao freezer e ao microondas. Contendo a tampa. Dimensões aproximadas 190X190X223mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,93	Valor Total: 597,90	
Item: 131	Unidade: PT	Marca: Sanremo	Modelo:
Descrição: POTES PARA MANTIMENTOS PLASTICO RESISTENTE que possa ir ao freezer e ao microondas. Contendo a tampa. Dimensões aproximadas 190X190X223mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,93	Valor Total: 199,30	
Item: 196	Unidade: PT	Marca: Sanremo	Modelo:
Descrição: POTES PARA MANTIMENTOS PLASTICO RESISTENTE que possa ir ao freezer e ao microondas. Contendo a tampa. Dimensões aproximadas 190X190X223mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,93	Valor Total: 199,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	035	19.207.250/0001-25	996,50	996,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11

PILHA ALCALINA AAA - 1,5 VOLTS -Não RECARREGÁVE - embalagens individualmente ou em duplas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,85		Valor Total: 1.455,00
Item: 128	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,86		Valor Total: 486,00
Item: 193	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: Pilha Alcalina AAA - 1,5 volts -Não Recarregáve embalagens individualmente ou em duplas.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,86		Valor Total: 388,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	063	14.013.647/0001-62	4.156,80	2.329,80	Sim
2 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	037	19.207.250/0001-25	4.156,80	2.340,00	Sim
3 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	025	08.325.588/0001-65	3.840,00	3.840,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11

PILHA C, TIPO ALCALINA 1,5 VOLTS. Não RECARREGÁVEL - caixa com 24 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: CX	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: Pilha C, Tipo Alcalina 1,5 volts. Não Recarregável Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 155,60		Valor Total: 466,80
Item: 130	Unidade: CX	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: Pilha C, Tipo Alcalina 1,5 volts. Não Recarregável Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 155,60		Valor Total: 155,60
Item: 195	Unidade: CX	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: Pilha C, Tipo Alcalina 1,5 volts. Não Recarregável Caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 155,60		Valor Total: 155,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	099	14.013.647/0001-62	822,80	778,00	Sim
2 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	043	19.207.250/0001-25	1.651,20	779,50	Sim
3 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	072	08.325.588/0001-65	820,00	820,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11

**PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO - PARA REFEIÇÃO. - dimensão aproximadas: do produto: 20,6cm
altura: 2,9 cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Dimensão Aproximadas: do Produto: 20,6cm Altura: 2,9 cm.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 259,20
Item: 122	Unidade: UN	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Dimensão Aproximadas: do Produto: 20,6cm Altura: 2,9 cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 162,00
Item: 187	Unidade: UN	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Prato Fundo de Vidro Temperado - Para Refeição. Dimensão Aproximadas: do Produto: 20,6cm Altura: 2,9 cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 162,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	092	19.207.250/0001-25	583,20	583,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11

RODO DE ALUMINIO 60CM BORRACHA DUPLAC/ CABO DE ALUMINIO DE 140 CM - resistente e roscavel.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo:
Descrição: RODO DE ALUMINIO 60CM BORRACHA DUPLAC/ CABO DE ALUMINIO DE 140 CM Resistente e roscavel.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 52,30		Valor Total: 1.569,00
Item: 151	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo:
Descrição: RODO DE ALUMINIO 60CM BORRACHA DUPLAC/ CABO DE ALUMINIO DE 140 CM Resistente e roscavel.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,30		Valor Total: 523,00
Item: 217	Unidade: UN	Marca: BKL	Modelo:
Descrição: RODO DE ALUMINIO 60CM BORRACHA DUPLAC/ CABO DE ALUMINIO DE 140 CM Resistente e roscavel.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,30		Valor Total: 1.046,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	043	14.013.647/0001-62	3.138,00	3.138,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11

**RODO DE MADEIRA MEDINDO 40 CM C/ BORRACHA DE EVA SILICONIZADA - tipo rapa-enzuga ou de pneu.
com cabo em madeira revestida plastificada, medindo 140cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 48	Unidade: UND	Marca: ATUAL	Modelo:
Descrição: RODO DE MADEIRA MEDINDO 40 CM C/ BORRACHA DE EVA SILICONIZADA tipo rapa-enzuga ou de pneu. Com cabo em madeira revestida plastificada, medindo 140cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 1.045,00	
Item: 133	Unidade: UND	Marca: ATUAL	Modelo:
Descrição: RODO DE MADEIRA MEDINDO 40 CM C/ BORRACHA DE EVA SILICONIZADA tipo rapa-enzuga ou de pneu. Com cabo em madeira revestida plastificada, medindo 140cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 209,00	
Item: 198	Unidade: UND	Marca: ATUAL	Modelo:
Descrição: RODO DE MADEIRA MEDINDO 40 CM C/ BORRACHA DE EVA SILICONIZADA tipo rapa-enzuga ou de pneu. Com cabo em madeira revestida plastificada, medindo 140cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,89	Valor Total: 208,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	003	14.013.647/0001-62	1.467,20	1.462,90	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	060	08.325.588/0001-65	1.463,00	1.463,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11

RODO DE MADEIRA MEDINDO 60 CM C/ BORRACHA EVA SILICONIZADA - tipo rapa-enzuga ou de pneu. com cabo em madeira revestida plastificada, medindo 140cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UND	Marca: ATUAL	Modelo:
Descrição: RODO DE MADEIRA MEDINDO 60 CM C/ BORRACHA EVA SILICONIZADA tipo rapa-enzuga ou de pneu. Com cabo em madeira revestida plastificada, medindo 140cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,8975	Valor Total: 517,95	
Item: 132	Unidade: UND	Marca: ATUAL	Modelo:
Descrição: RODO DE MADEIRA MEDINDO 60 CM C/ BORRACHA EVA SILICONIZADA tipo rapa-enzuga ou de pneu. Com cabo em madeira revestida plastificada, medindo 140cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,8975	Valor Total: 258,975	
Item: 197	Unidade: UND	Marca: ATUAL	Modelo:
Descrição: RODO DE MADEIRA MEDINDO 60 CM C/ BORRACHA EVA SILICONIZADA tipo rapa-enzuga ou de pneu. Com cabo em madeira revestida plastificada, medindo 140cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,8975	Valor Total: 258,975	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	090	14.013.647/0001-62	1.038,40	1.035,90	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	063	08.325.588/0001-65	1.036,00	1.036,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:11

SABONETE LIQUIDO SUAVE PARA HIGIENE DAS MÃOS. - fragância suave. ph neutro. deve conter agentes hifratantes e emolientes de forma que evitem o ressecamento e irritação da pele e que elimine os germes da pele. acondicionados em galões de 5 litros.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: GL	Marca: MEGA	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO SUAVE PARA HIGIENE DAS MÃOS. Fragância suave. PH neutro. Deve conter agentes hifratantes e emolientes de forma que evitem o ressecamento e irritação da pele e que elimine os germes da pele. Acondicionados em galões de 5 litros.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 1.440,00	
Item: 135	Unidade: GL	Marca: MEGA	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO SUAVE PARA HIGIENE DAS MÃOS. Fragância suave. PH neutro. Deve conter agentes hifratantes e emolientes de forma que evitem o ressecamento e irritação da pele e que elimine os germes da pele. Acondicionados em galões de 5 litros.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 720,00	
Item: 200	Unidade: GL	Marca: MEGA	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO SUAVE PARA HIGIENE DAS MÃOS. Fragância suave. PH neutro. Deve conter agentes hifratantes e emolientes de forma que evitem o ressecamento e irritação da pele e que elimine os germes da pele. Acondicionados em galões de 5 litros.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 47,99	Valor Total: 143,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	083	14.013.647/0001-62	2.319,84	2.303,97	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	009	08.325.588/0001-65	2.304,00	2.304,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:12
SABONETE SUAVE 90G - com glicerina, caixa com 12 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: CX	Marca: MOTIVUS	Modelo:
Descrição: SABONETE SUAVE 90G com glicerina, caixa com 12 unidades			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 420,00	
Item: 136	Unidade: CX	Marca: MOTIVUS	Modelo:
Descrição: SABONETE SUAVE 90G com glicerina, caixa com 12 unidades			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 83,97	
Item: 201	Unidade: CX	Marca: MOTIVUS	Modelo:
Descrição: SABONETE SUAVE 90G com glicerina, caixa com 12 unidades			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 83,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	046	14.013.647/0001-62	595,56	587,94	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	093	08.325.588/0001-65	588,00	588,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:12
SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO - embalado em sacos plásticos com 5 unidades.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: PCT	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO Embalado em sacos plásticos com 5 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 825,00	
Item: 137	Unidade: PCT	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO Embalado em sacos plásticos com 5 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,49	Valor Total: 82,45	
Item: 202	Unidade: PCT	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO Embalado em sacos plásticos com 5 unidades.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,49	Valor Total: 82,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	019	14.013.647/0001-62	1.009,80	989,90	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	086	08.325.588/0001-65	990,00	990,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:12

SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO - 72 micras, dimensões de 63 x 80 cm. em rolo picotado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: RL	Marca: CLARUS	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO 72 micras, dimensões de 63 x 80 cm. Em rolo picotado.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 26,58	Valor Total: 9.303,00	
Item: 141	Unidade: RL	Marca: CLARUS	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO 72 micras, dimensões de 63 x 80 cm. Em rolo picotado.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,59	Valor Total: 2.659,00	
Item: 206	Unidade: RL	Marca: CLARUS	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LITROS PRETO 72 micras, dimensões de 63 x 80 cm. Em rolo picotado.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,59	Valor Total: 2.127,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	080	14.013.647/0001-62	14.113,90	14.089,20	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	017	08.325.588/0001-65	14.090,00	14.090,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:12

SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 15L C/100 UNID - 7 micras, dimensões de 39 x 58 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: RL	Marca: peg lixo	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 15L C/100 UNID 7 micras, dimensões de 39 x 58 cm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 4.875,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 139	Unidade: RL	Marca: peg lixo	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 15L C/100 UNID 7 micras, dimensões de 39 x 58 cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 1.950,00	
Item: 204	Unidade: RL	Marca: peg lixo	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 15L C/100 UNID 7 micras, dimensões de 39 x 58 cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	031	08.325.588/0001-65	8.775,00	8.775,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:12

SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 30L C/100 UNID - 7 micras, dimensões de 59 x 62 cm, em rolo picotado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: RL	Marca: CLARUS	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 30L C/100 UNID 7 micras, dimensões de 59 x 62 cm, Em rolo picotado			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 1.950,00	
Item: 140	Unidade: RL	Marca: CLARUS	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 30L C/100 UNID 7 micras, dimensões de 59 x 62 cm, Em rolo picotado			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 975,00	
Item: 205	Unidade: RL	Marca: CLARUS	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO PRETO 30L C/100 UNID 7 micras, dimensões de 59 x 62 cm, Em rolo picotado			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,49	Valor Total: 584,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	030	14.013.647/0001-62	3.533,40	3.509,70	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	069	08.325.588/0001-65	3.510,00	3.510,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:12

SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	069	14.013.647/0001-62	79,03	27,00	Sim
2 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	042	19.207.250/0001-25	79,03	27,99	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:40:02

SABÃO DETERGENTE EM PÓ - EMBALAGENS EM CAIXA DE 01 KG. - excelente rendimento, eficiente econômico, perfumado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: KG	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: Sabão Detergente em Pó - Embalagens em Caixa de 01 kg. Excelente rendimento, eficiente econômico, perfumado.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 3.280,00
Item: 138	Unidade: KG	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: Sabão Detergente em Pó - Embalagens em Caixa de 01 kg. Excelente rendimento, eficiente econômico, perfumado.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,39		Valor Total: 819,50
Item: 203	Unidade: KG	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: Sabão Detergente em Pó - Embalagens em Caixa de 01 kg. Excelente rendimento, eficiente econômico, perfumado.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,40		Valor Total: 820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	011 14.013.647/0001-62	4.938,00	4.919,50	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	023 08.325.588/0001-65	4.920,00	4.920,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:12

TOUCA DESCARTAVEL C/100 - ajustável a qualquer tamanho de cabeça, com elástico especial em todo perímetro da touca, uso único, 100% polipropileno.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: CX	Marca: Ntflex	Modelo:
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/100 ajustável a qualquer tamanho de cabeça, com elástico especial em todo perímetro da touca, uso único, 100% polipropileno.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,13		Valor Total: 1.213,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	072 19.207.250/0001-25	31,30	12,13	Sim
2 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	038 14.013.647/0001-62	31,30	12,15	Sim
3 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	060 08.325.588/0001-65	31,00	31,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:12

TOALHA DE ROSTO, NA COR BRANCA, COM TAMANHO APROXIMADO DE 33CMX50CM, 100% ALGODÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UN	Marca: Groh	Modelo:
Descrição: Toalha de Rosto, na cor Branca, com tamanho aproximado de 33cmx50cm, 100% algodão			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,89	Valor Total: 1.016,70	
Item: 148	Unidade: UN	Marca: Groh	Modelo:
Descrição: Toalha de Rosto, na cor Branca, com tamanho aproximado de 33cmx50cm, 100% algodão			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,89	Valor Total: 1.016,70	
Item: 213	Unidade: UN	Marca: Groh	Modelo:
Descrição: Toalha de Rosto, na cor Branca, com tamanho aproximado de 33cmx50cm, 100% algodão			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,89	Valor Total: 677,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	088	19.207.250/0001-25	2.716,80	2.711,20	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	016	08.325.588/0001-65	2.712,00	2.712,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:12

VASSOURA COM CERDAS DE PIACAVAL Nº 5 - corpo de madeira revestido de metal, cabo de madeira, revestido plastificado, para todos os tipos de piso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: ATUAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE PIACAVAL Nº 5 CORPO DE MADEIRA REVESTIDO DE METAL, CABO DE MADEIRA, REVESTIDO PLASTIFICADO, PARA TODOS OS TIPOS DE PISO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,8998	Valor Total: 746,994	
Item: 143	Unidade: UN	Marca: ATUAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE PIACAVAL Nº 5 CORPO DE MADEIRA REVESTIDO DE METAL, CABO DE MADEIRA, REVESTIDO PLASTIFICADO, PARA TODOS OS TIPOS DE PISO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,8998	Valor Total: 373,497	
Item: 208	Unidade: UN	Marca: ATUAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE PIACAVAL Nº 5 CORPO DE MADEIRA REVESTIDO DE METAL, CABO DE MADEIRA, REVESTIDO PLASTIFICADO, PARA TODOS OS TIPOS DE PISO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,8998	Valor Total: 124,499	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	077	14.013.647/0001-62	1.246,50	1.244,99	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	070	08.325.588/0001-65	1.245,00	1.245,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:12
VASSOURA DE MELGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UND	Marca: RG	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE MELGA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,69		Valor Total: 346,90
Item: 145	Unidade: UND	Marca: RG	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE MELGA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,70		Valor Total: 347,00
Item: 210	Unidade: UND	Marca: RG	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE MELGA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,70		Valor Total: 520,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	062	14.013.647/0001-62	1.216,60	1.214,40	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	037	08.325.588/0001-65	1.214,50	1.214,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:12

VASSOURA DE PELO NYLON 60 CM - resistente com cabo de madeira rosqueável, revestido em plástico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UND	Marca: ATUAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PELO NYLON 60 CM resistente com cabo de madeira rosqueável, revestido em plástico.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 46,60		Valor Total: 699,00
Item: 144	Unidade: UND	Marca: ATUAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PELO NYLON 60 CM resistente com cabo de madeira rosqueável, revestido em plástico.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 46,60		Valor Total: 699,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	028	14.013.647/0001-62	1.398,00	1.398,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:12

XÍCARA COM PIRES DE VIDRO TRANSPARENTE- CAPACIDADE 240 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 474,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES
SÃO DOMINGOS DO NORTE-ES

Item: 147	Unidade: UN	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 63,20
Item: 212	Unidade: UN	Marca: Nadir	Modelo:
Descrição: Xícara com Pires de Vidro Transparente- Capacidade 240 ml			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 63,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME	012	19.207.250/0001-25	600,40	600,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 15:10:12
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO CADA CX COM 12 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: CX	Marca: REI CLEAN	Modelo:
Descrição: Água Sanitária 1 litro cada cx com 12 unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,4375		Valor Total: 1.603,125
Item: 89	Unidade: CX	Marca: REI CLEAN	Modelo:
Descrição: Água Sanitária 1 litro cada cx com 12 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,4375		Valor Total: 534,375
Item: 155	Unidade: CX	Marca: REI CLEAN	Modelo:
Descrição: Água Sanitária 1 litro cada cx com 12 unidades			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 53,4375		Valor Total: 427,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS	069	14.013.647/0001-62	2.575,68	2.565,00	Sim
2 JEAN CARLOS CAZOTI EPP	011	08.325.588/0001-65	2.568,00	2.568,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: WALDIR FERONI JUNIOR